PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 апреля 2013 года № 409-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 19 февраля 2009 года № 118-п «О городском конкурсе
«Лучшее предприятие малого и среднего бизнеса
(лучший предприниматель)»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 19 февраля 2009 года № 118-п «О городском конкурсе «Лучшее предприятие малого
и среднего бизнеса (лучший предприниматель)» следующие изменения:

1) пункты 3, 4 изложить в следующей редакции:

«3. Департаменту городской экономической политики Администрации города Омска представлять в департамент информационной политики Администрации города Омска материалы, необходимые для обеспечения освещения в средствах массовой информации хода проведения конкурса
и подведения его итогов.

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска обеспечить освещение в средствах массовой информации хода проведения конкурса и подведения его итогов.»;

2) в приложении № 2 «Состав организационного комитета городского конкурса «Лучшее предприятие малого и среднего бизнеса (лучший предприниматель)»:

- исключить из состава организационного комитета городского конкурса «Лучшее предприятие малого и среднего бизнеса (лучший предприниматель)» (далее – организационный комитет) Беляева Сергея Григорьевича,
Дариенко Станислава Геннадьевича, Еременко Татьяну Анатольевну,
Зезюлю Валентину Николаевну, Килина Анатолия Васильевича,
Кириленко Галину Павловну, Корабельникова Сергея Александровича, Осипова Игоря Николаевича, Подвязникова Анатолия Валерьевича,
Путинцева Виталия Петровича, Раннинен Ирину Анатольевну, Синдеева Сергея Викторовича;
- включить в состав организационного комитета:

Боровика Игоря Владимировича, директора Казенного учреждения города Омска «Центр поддержки предпринимательства», в качестве заместителя председателя организационного комитета (по согласованию);

Газину Галину Шамильевну, президента Некоммерческого партнерства «Содружество парикмахеров и косметологов Омска и Омской области»
(по согласованию);

Гашеева Виктора Валерьевича, заместителя директора департамента информационной политики Администрации города Омска, начальника отдела по работе со средствами массовой информации;

Горюнова Вячеслава Викторовича, президента Некоммерческого партнерства «Омский союз риэлторов» (по согласованию);
Деревянченко Дмитрия Викторовича, заместителя главы администрации Кировского административного округа города Омска;
Живаеву Ирину Константиновну, председателя правления Некоммерческого партнерства «Ремесленная палата Омской области»
(по согласованию);
Одинцову Светлану Николаевну, заместителя руководителя Государственной инспекции труда – заместителя главного государственного инспектора труда в Омской области (по согласованию);
Свиридову Ольгу Анатольевну, председателя Омского регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация Молодых Предпринимателей» (по согласованию);
Шастину Наталью Олеговну, исполнительного директора Региональной общественной организации «Омский областной Союз предпринимателей»
(по согласованию);

3) должность Кручинского Павла Николаевича изложить в следующей редакции:

«директор департамента городской экономической политики Администрации города Омска, председатель организационного комитета».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	  Исполняющий обязанности

  Мэра города Омска
	                          А.А. Турко